11.5 Тарифы фиксируются в рамках Договора об оказании услуг по привлечению 

инвестиций: 

Наименование 

вознаграждения 

Оператора 

Размер вознаграждения Оператора 

По Договорам об 

оказании услуг по 

привлечению 

инвестиций (для 

Эмитента) 

1) До 200 000 000 

(Двести миллионов) 

рублей 

2) От 200 000 001 

(Двести миллионов 

один) рубль до 

500 000 000 (Пятьсот 

миллионов) рублей 

3) От 500 000 001 

(Пятисот миллионов 

один) рубль 

1) 3% (три процента) от суммы привлеченных 

инвестиций по совокупности Инвестиционных предложений 

и размера привлеченных денежных средств в рамках